



ÇARŞAMBA
TİCARET BORSASI

BORSA HABER BÜLTENİ HAZİRAN SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

www.carsambatb.org.tr



ÇARSAMBATB
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN



Anadolu Üpak Heyetinden Borsamıza Ziyaret

7 Haziran 2024 Cuma

Anadolu Ürün Piyasası Aracı Kurumu (Anadolu ÜPAK) Genel Müdürü Sayın Ali Cem Suca ile Anadolu ÜPAK Takas Operasyon Yönetmeni Sayın Yavuz İncel Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Genel Sekreteri Sercan Yaşarı ziyaret etti.

Lisanslı Depoculuk Sistemi, TURİB ve Aracılı Sistem konularının görüşüldüğü ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Şen ve Kuru-

cu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin hazır bulundu.

5 Ocak 2024 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanarak kurulan Anadolu Ürün Piyasası Aracı Kurumu'nun Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nda (TÜRİB) işlem yapacaklar için aracı bir kurum olduğunu ifade eden Genel Müdür Suca, Genel Sekreter Yaşar ile aracılı sistem hakkında istişarede bulundu.

Anadolu ÜPAK'ın tarımın geleceğine yön verilmesinde önemli bir adım olduğunu vurgulayan Yaşar, Çarşamba Ticaret Borsası'nın Anadolu ÜPAK'a ortak olma talebinin Genel Müdür Suca'ya iletiliği ifade etti.



Şirketin tarım dünyasındaki yeri ve konumunun önemli bir noktada olduğunu söyleyen Yaşar, “Anadolu ÜPAK tıpkı Borsa İstanbul gibi TÜRİB’e aracılık etmek üzerine kurulmuştur. Bu vesile ile tarım ürünlerinin yatırım aracı olarak kullanılması çok daha mümkün ve kolay hale gelmiştir” dedi.

Borsaya yapılan müşteri kayıtları ve müşteri emirlerinin Anadolu ÜPAK’a iletiminin Anadolu ÜPAK acenteleri yani Ticaret Borsaları vasıtası ile iletilebileceğini de ifade Genel Sekreter Yaşar, ÇTB’nin hizmet standartlarını ar-

tırmaya devam edeceklerini söyledi.

Genel Sekreter Yaşar, Anadolu ÜPAK heyetinin ziyaretleri için memnuniyetini dile getirirken, Anadolu ÜPAK yetkilileri Suca ve İncel’de Yaşar’a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

ÇTB'den Jandarma'nın 185. Yıldönümünde Komutan Çelik'e Ziyaret

14 Haziran 2024 Cuma

Türk Jandarma Teşkilatının 185. Yıldönümü kapsamında Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Tescil Memuru Oğuzhan Kılınç Çarşamba İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çeliki makamında ziyaret etti.

Meclis Başkanı Toraman, "Milletimizin huzuru ve güvenliği görev yapan Jandarma Teşkilatımızın 185'inci kuruluş yıldönümünü kutlamanın onurunu yaşıyoruz, eğitilmiş ve yetkin personeli, donanımı, disiplini ile yurdumuzun bölünmez bütünlüğünü koruyarak, huzur ve güvenliği sağlayan Jandarma Teşkilatımız, milletimizin gurur kaynağı olmuştur" dedi.

Jandarma Teşkilatı'nın tüm bölücü unsurlara karşı, her daim diğer güvenlik birimleriyle birlikte üstün bir mücadele yürüttüğünü ifade eden Toraman,"185 yıldır şanlı geçmişinden aldığı güçle, bugün de görevini layıkıyla yerine getiren Jandarma Teşkilatımızın 185'inci kuruluş yıldönümünü kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere mukaddesat uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi saygı ve şükranla anıyor, şahsını tanıtmaktan memnun olduğumuz ve ilçemizde huzurun sağlanması noktasında görevini büyük bir özveriyle ifa eden İlçe Jandarma Komutanımız Mustafa Kemal Çelike' ve teşkilatımızın tüm mensuplarına başarılar diliyorum" ifadelerine yer verdi.



Kahverengi Kokarcayla Mücadelede Samuray Arıcığı Salındı

11 Haziran 2024 Salı

Samsun İlimiz tarımsal üretimde başta fındık olmak üzere önemli ölçüde verim ve kalite kayıplarına neden olan tahripkar, istilacı ve polifag bir zararlı olan Kahverengi Kokarca ile mücadele de Tarım ve Orman Bakanlığı Kahverengi Kokarca İle Mücadele Eylem Planı gereğince 2024 Yılı Kahverengi Kokarca (*Halyomorpha halys*) 'nın Ülkesel Entegre Mücadele Yönetimi Projesi kapsamında 11 il ile birlikte İlimizde ilk defa yapılması planlanan yaklaşık 14 bin adet *Trissolcus japonicus* Samuray Arıcığı salımları 10 Haziran 2024te, 17 ilçemizde gerçekleştirildi.

Çarşamba'da Düzenlenen etkinliğe Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan YAŞAR ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin ÖZTEKİN iştirak etti.

Çarşamba Gökçeçakmak mahallesinde düzenlenen etkinlikle birlikte 14 Bin Samuray Arıcığı bugün itibariyle Samsun'un farklı bölgelerinde olmak üzere doğaya salındı.



Düzenlenen etkinlik Çarşamba İlçe Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü YILDIRIM, Tekkeköy İlçe Kaymakamı Dr. Polat KARA, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdür V. Doç. Dr. Betül BAYRAKLI, Orta Karadeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Müdürü Ahmet BOZ, 19 Mayıs Üniversitesi Kenevir Araştırma Enstitüsü'nden Dr. Kibar AK, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Samsun Başmüdürü Derya ŞAHİNLER, Gıda Kontrol Genel Müdürlüğünden Sadık ERTUĞRUL, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer AYDEMİR, Tohum Sertifikasyon Test Müdürü Mustafa KARAMAN, İlçe ve Şube müdürlerinin yanı sıra teknik personel ve üreticilerin katılımıyla gerçekleştirildi.





ÇARŞAMBA
TİCARET BORSASI

BORSA HABER BÜLTENİ HAZİRAN SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024